[bookmark: _GoBack]睢农〔2022〕134号
                                  签 发 人：刘传伟
                                   办理结果：A

关于对县政协十三届一次会议第131078号   提案的答复
刘勤锋委员：
您提出的“关于打造农业经济循环功能田园综合体的提案”收悉。现答复如下：
一、科学规划，突出特色。依托各乡镇的原有资源优势和主导产业，打造鲜明的、宜居宜业田园综合体5个以上。
二、精心培育，政策支持。一是强化政策扶持力度和项目支撑，将田园综合体建设纳入农业产业扶持政策。二是巩固现有田园综合体建设成果。
       目前符合农业经济循环田园综合体的只有云腾科技，以后按照县农业十四五规划有关要求，逐步推进。
 睢县农业农村局
                                  2022年9月12日
联系电话：8166182
联系人：  王永琦